Postea ab igne remotis adde Florum Cassię (extractę ad vaporem decocti præscripti) & Tamarindorum an. ζ viij. Sacchari Candi, & Penidiorum ana ζ β .

Fiat Electuarium.

Tryphera Persica Mesurę, ex correctione Fratrum Minorum, apud Ioubertum.

Diaprunis \int Simplex.

Nicolai. \int Solutivus. *Et quia brevi acescit, quo tempore Pruna recentia desunt, paretur ex Pulpa decoctionis Prunorum, potius quam ut acidum in usum recipiatur.*

Confectio Hamech maior, apud Meuem. *Huic cur minorem, minus efficacem, præferat Ioubertus, non video. Ingrata est: sed non detur delicatis. Neque reprobandum puto Serum lactis, quod longis infusionibus acescat (parcant mihi docti viri.) Nam Serum non ideo vitiosum, quod acidum. Tale enim est tenuius*

nuius est, & magis refrigerat; ideoque magis do-
 mat acrium acrimoniam, & feliciter eorum quae
 infunduntur vires elicit. Denique cur in hac Com-
 positione improbabitur Serum acidum, cum in
 Tryphera Persica & Diaphanico feratur Ace-
 tum? Verumtamen, si displicet quod in hac Com-
 positione multa sine arte & confuse traduntur:
 Nam cur Rhabarbarum coquitur? (coquitur qui-
 dem Mesia; sed recens, puta, compactum ac vali-
 dum: at nostrum inveteratum, laxum, propterea-
 que evanidum, constat coctione vim catharticam
 amittere. An non Cassia & Manna cum Tama-
 rindis cocta corrumpuntur? An non Dacrydii vi-
 res coctione exsolvuntur? praterquam quod sic aliis
 non facile Dacrydium commiscetur, ita ut in om-
 nibus Compositionis partibus par facultas non
 reperiat? si cui, inquam, hac displicent, prefe-
 ratur ea, quae ex Fernellii censura & artificiosior &
 efficacior est; cuius descriptio sequitur.

Confectio Hamech, ex censura
 Fernellii.

R. Corticum Myrobalanorum citrina-
 rum $\frac{z}{3}$ ij.
 Myrobal. Cepularum Myrob. Indarum
 Violarum Colocynthidis
 Polypodii querni ana $\frac{z}{3}$ j. β .
 Absinthii Thymi ana $\frac{z}{3}$ β .
 Seminum Anisi Foeniculi
 Ee 2 Ro.

Rosarum rubrarum ana ꝓ iij.

Tusa omnia macerentur per diem in lib. ij. Seri lactis: deinde coquantur ad libram unam. Fricentur manibus, & exprimantur.

Colaturæ adde

Succi Fumarix Pulpæ Prunorum, & Vvarum Passarum ana lib. β.

Sacchari albi Mellis despumati an. lb. j. Coquantur ad consistentiam Mellis: inspergendo sub finem

Agarici & Senæ pulveratorum ana ꝓ iij. Rhabarbari triti ꝓ j. β. Epithymi ꝓ j.

Diacrydii ꝓ vj.

Cinnamomi ꝓ β. Zingiberis ꝓ ij.

Sem. Fumarix Anisi Spicę Nardi an. ꝓ j.

Fiat Electuarium.

Benedicta laxativa Nicolai Alexandrini. Hiera picra simplex, mellita, Galeni.